132

Избрание членов

Дисциплинарного судебного

присутствия

Постановление Пленума Верховного Суда
Российской Федерации от 24 февраля 2010 г. № 5

Об избрании членов Дисциплинарного судебного присутствия

Руководствуясь статьями 2, 3 и 4 Федерального конституционного закона от 9 ноя-

бря 2009 года № 4-ФКЗ «О Дисциплинарном судебном присутствии» и пунктом 13

статьи 2 Регламента Дисциплинарного судебного присутствия, утвержденного по-

становлением Пленума Верховного Суда Российской Федерации и Пленума Выс-

шего Арбитражного Суда Российской Федерации от 4 февраля 2010 года № 3/2,

Пленум Верховного Суда Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

избрать членами Дисциплинарного судебного присутствия судей Верховного Суда

Российской Федерации:

1. Пирожкова Валентина Николаевича

2. Толчеева Николая Кирилловича

3. Рудакова Сергея Валентиновича

Председатель Верховного Суда
Российской Федерации В.М. Лебедев

И.о. секретаря Пленума, судья Верховного Суда
Российской Федерации В.А. Давыдов

VAS-RF_ch1.indd   132VAS-RF_ch1.indd   132 26.03.10   18:2226.03.10   18:22

Loaded: 30-06-2024 PMt 18:26:48